SAD REJONOWY
3‘7-500 w Jaroslawiu
ul. Jana Pawta 1l 11
Znak: A.262.12.2024 Jarostaw, dnia 29 pazdziernika 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania dotyczgce postepowania pn.: ,, Wykonanie ustugi prowadzenia zastepczej
obstugi kasowej w budynku Sadu Rejonowego w Jarostawiu”

Sad Rejonowy w Jarostawiu informuje, ze zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.) wplynety od wykonawcow zapytania,
dotyczace zapiséw ujetych w niniejszym postepowaniu.

Dotyczy: procedury o udzielenie zamowienia publicznego o wartosci szacunkowej
nieprzekraczajgcej rownowartosci 130 000,00 zlotych prowadzonym bez stosowania przepisoéw
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.2024.1320 t..).

PYTANIA 1 ODPOWIEDZI:

Pytanie 1

Dotyczy: UMOWA NR ... §7 ust. 4 pkt. a: ,za opdznienie w rozpoczgciu swiadczenia ustug zastepczej
obstugi kasowej i za przerwe w jej realizacji w wysokosci 1% miesigcznego wynagrodzenia brutto za kazdy

dzien opoznienia lub przerwy,”
Wykonawca wnioskuje o zmiang zapisu na:

»Za opdZnienie w rozpoczeciu Swiadczenia ustug zastepczej obstugi kasowej i za przerwe w jej realizacji na
skutek okolicznosci za ktére odpowiedzialno$¢ ponosi Wykonawca w wysokoéci 1% miesigcznego

wynagrodzenia brutto za kazdy dzien opdznienia lub przerwy,”.

Odpowiedz

Zamawiajgcy zmienia zapis wzoru umowy stanowigcego zatacznik do Instrukeji dla Wykonawcéw w § 7 ust.
4 lit. a w nastgpujacy sposob: ,,za opdznienie w rozpoczeciu swiadczenia ustug zastepczej obshugi kasowej
iza przerw¢ w jej realizacji na skutek okolicznosci, za ktére odpowiedzialnos¢ ponosi Wykonawca

w wysokosci 1% miesigcznego wynagrodzenia brutto za kazdy dzien opdznienia lub przerwy.



Pytanie 2

Dotyczy: Instrukcja dla Wykonawcow rozdz. I ust. 3.2.: ,Zamawiajacy wymaga, by miejscem prowadzenia
Punktu Obstugi Kasowej byta siedziba Sadu Rejonowego w Jarostawiu, budynek przy ul. Czarnieckiego 4,
37-500 Jarostaw.”.

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy udostgpnia pomieszczenie kasowe bezplatnie? Jesli nie, Wykonawca wnosi o

podanie wysokosci oplaty miesiecznej brutto za czynsz + media

Odpowiedz

Zamawiajacy udost¢pnia pomieszczenie kasowe bezplatnie.

Pytanie 3
Dotyczy: Instrukcja dla Wykonawcéw rozdz. I, ust. 3.22. oraz UMOWA NR ... §4 ust. 8: ,Za-
mawiajacy zastrzega sobie prawo dostgpu do pomieszczenia Punktu Obstugi Kasowej podczas
godzin ich otwarcia, jak i poza godzinami w przypadku:
a)
koniecznosci wykonania ustugi sprzgtania pomieszczenia,
b)
wystgpienia koniecznosci wykonania przegladéw wymaganych przepisami prawa bu-dowlanego,
przepisami p.poz, dezynsekcji, deratyzacji itp.,
c)
wystapienia awarii instalacji budynku np. instalacji co., instalacji elektrycznej, instalacji wodno-
kanalizacyjnej itp.”.
Wykonawca wnioskuje o zmiang zapisu na:
~Zamawiajacy zastrzega sobie prawo dostgpu do pomieszczenia Punktu Obstugi Kasowej podczas
godzin ich otwarcia, jak i poza godzinami, , w przypadku:
a)
koniecznosci wykonania ustugi sprzgtania pomieszczenia,
b)
wystgpienia koniecznosci wykonania przegladéw wymaganych przepisami prawa budowlanego,
przepisami p.poz, dezynsekcji, deratyzacji itp.,
c)
wystapienia awarii instalacji budynku np. instalacji co., instalacji elektrycznej, instalacji wodno-

kanalizacyjnej itp.



po wczesniejszym uzgodnieniu w Wykonawcg

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy Instrukcji bez zmian w powyzszym zakresie.

UWAGA

W zwiazku z odpowiedziami na pytania, Zamawiajacy pozostawia termin skladania ofert bez zmian.

Z powazaniem

Dyrektor Sqdu Re%gﬂ( o w Jaroslawiu
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